

FOLLI - FOLLIE ABEE

ΑΡ. ΜΗΤΡΩΟΥ Α.Ε. 18989/06/Β/89/17

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 01 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2006 ΕΩΣ 30 ΙΟΥΝΙΟΥ 2006



Εδρα : 23ο Χλμ. Αθηνών-Λαμίας Αγ. Στέφανος
 Ημ/νία Έναρξης Τρέχουσας Χρήσεως : 1 Ιανουαρίου 2006
 Ημ/νία Λήξης Τρέχουσας Χρήσεως : 31 Δεκεμβρίου 2006
 Ελεγκτική Εταιρεία : Baker Tilly Hellas Α.Ε.
 Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής : Βαρθολαίτης Γεώργιος
 Τύπος έκθεσης επισκόπησης : Μέ σύμφωνη γνώμη
 Ημερομηνία έγκρισης Οικονομικών καταστάσεων από το Δ.Σ : 22/08/2006

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της Folli-Follie. Συνιστούμε, επομένως, στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Ε όπου αναγράφονται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η Έκθεση επισκόπησης του Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (Ποσά εκφρασμένα σε €)					ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε €)				
	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ		ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/6/2006	1/1-30/6/2005	1/1-30/6/2006	1/1-30/6/2005		30/6/2006	31/12/2005	30/6/2006	31/12/2005
Ταμιακές Ροές Λειτουργικών Δραστηριοτήτων					ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Κέρδη προ φόρων	50,602,573.18	36,740,146.91	21,694,448.96	15,424,131.82	Ενώματες Ακίνητοποιήσεις	59,503,562.22	29,269,571.73	16,854,772.37	17,175,960.39
<i>Προσαρμογές του κέρδους σε σχέση με τις εξής συναλλαγές:</i>					Επενδύσεις σε ακίνητα	15,380,000.00	15,380,000.00	15,380,000.00	15,380,000.00
Αποσβέσεις	2,474,695.71	1,830,737.72	520,652.94	527,145.17	Άυλα περιουσιακά στοιχεία	261,778,806.28	4,185,089.70	695,666.03	750,442.44
Προβλέψεις	661,205.00	757,489.83	111,000.00	114,493.02	Επενδύσεις σε συνδεδεμένες/συγγενείς επιχειρήσεις	0.00	40,395,445.88	365,192,686.75	159,505,501.95
Αποτελέσματα επενδυτικής δραστηριότητας	-4,610,479.77	-4,172,783.30	-21,405,770.16	-9,710,118.42	Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις	2,977,830.75	2,660,750.50	508,420.93	703,225.42
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	2,724,909.11	2,281,622.20	3,464,715.72	2,321,542.57	Λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις	9,387,309.90	6,838,204.67	286,071.52	419,574.43
Άλλα μη ταμιακά εξοδολογούμενα					Σύνολο μη κυκλοφορούντος ενεργητικού (α)	349,027,509.15	98,729,062.48	398,917,617.60	193,934,704.63
Κέρδος εκμίσθωσης πριν από τις μεταβ. του κεφ. κινήσεως	51,852,903.23	37,437,213.36	4,385,047.46	8,453,065.01	Αποθέματα	133,485,385.97	71,758,888.21	14,025,142.19	14,134,365.54
Μείωση/(αύξηση) αποθεμάτων	-8,358,655.20	-9,464,724.89	109,223.35	-868,645.33	Απαιτήσεις από πελάτες	123,164,323.95	121,290,148.36	18,169,538.86	18,872,475.88
Μείωση/(αύξηση) απαιτήσεων	-15,571,848.03	-12,740,838.65	519,067.23	-7,921,678.81	Λοιπές απαιτήσεις	26,664,570.09	6,199,578.58	2,438,219.89	2,395,951.33
Αύξηση/(μείωση) τρεχουσών υποχρ. (πλην τραπεζών)	-9,590,274.78	-593,943.59	-2,037,902.58	7,869.61	Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία που αποτιμώνται στην εύλογη αξία μέσω των αποτελεσμάτων				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	-3,801,784.35	-2,549,139.54	-3,832,005.54	-2,458,058.98	Διαθέσιμα και ταμιακά ισοδύναμα	3,088,708.48	2,921,508.63	1,371,254.78	2,921,508.63
Καταβεβλημένοι φόροι	-19,224,675.86	-2,084,719.72	-858,725.86	-426,032.16	Σύνολο κυκλοφορούντος ενεργητικού (β)	87,474,041.90	33,892,169.63	31,908,063.43	13,247,662.22
<i>Σύνολο εισροών / (εκροών) λειτουργικών δραστηριοτήτων</i>	-4,694,334.99	10,003,846.97	-1,715,295.94	-3,213,480.66	ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ (α)+(β)	436,501,551.05	132,628,231.96	430,825,681.03	207,182,366.85
Ταμιακές Ροές Επενδυτικών Δραστηριοτήτων					ΠΑΘΗΤΙΚΟ				
Αγορά θυγατρικών, συγγενών και λοιπών απαιτήσεων	-202,989,646.90	0.00	-205,798,632.91	0.00	Μακροπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	328,797,729.49	125,149,592.17	322,287,143.31	119,499,958.91
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-1,292,540.51	-7,798,485.19	-158,244.89	-77,916.34	Προβλέψεις Αποζημίωσης προσωπικού	7,938,772.87	3,356,944.74	560,083.98	540,126.00
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	113,428.56	37,875.81	18,227.36	9,826.75	Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις	14,923,991.28	1,047,943.78	1,097,721.63	1,035,080.14
Εισπρ. από την πώληση χρηματοοικον. περ.ουσ.στοιχείων	1,961,153.98	722,403.84	1,961,153.98	722,403.84	Λοιπές προβλέψεις -μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	4,961,273.34	4,054,878.43	777,317.11	698,272.82
Εισπράξεις Μερισμάτων	0.00	9,152,004.96	20,987,836.25	9,712,939.00	Σύνολο μακροπρόθεσμων υποχρεώσεων	356,621,766.98	133,609,359.12	324,722,266.03	121,773,437.87
Τόκοι εισπραχθέντες	1,076,875.24	267,517.34	167,289.82	136,516.41	Προμηθευτές	43,399,303.77	15,829,100.60	1,383,372.18	3,487,817.55
Μείωση/(Αύξηση) λοιπών μακροπρόθεσμων απαιτήσεων	-288,507.00	-320,527.39	133,502.91	-28,805.97	Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	6,972,066.39	5,047,457.92	6,303,331.36	4,863,495.62
<i>Σύνολο εισροών / (εκροών) επενδυτικών δραστηριοτήτων</i>	-201,419,236.63	2,060,789.37	-182,688,867.48	10,474,963.69	Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	40,980,064.52	18,332,977.03	14,098,755.35	6,052,479.60
Ταμιακές Ροές Χρηματοοικονομικών Δραστηριοτήτων					Σύνολο βραχυπρόθεσμων υποχρεώσεων	91,351,434.68	39,209,535.55	21,785,458.89	14,403,792.77
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου					Σύνολο υποχρεώσεων (α)	447,973,201.66	172,818,894.67	346,507,724.92	136,177,230.64
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	206,103,807.00	5,762,009.14	204,427,020.14	0.00	Μετοχικό Κεφάλαιο	9,884,062.50	9,884,062.50	9,884,062.50	9,884,062.50
Εφαρμήσεις δανείων		-1,015,864.05	0.00	-1,164,305.72	Υπέρ το άρτιο	62,531,731.47	62,531,731.47	62,531,731.47	62,531,731.47
Εφαρμήσεις υποχρεώσεων Leasing	-315,046.94	-296,971.80	-61,773.91	-61,823.91	Λοιπά αποθεματικά	35,230,254.32	24,513,525.66	20,075,581.21	19,679,018.84
Πληρωμές μερισμάτων	-22,921,236.99	-3,696,058.08	-1,300,681.60	-2,700,008.28	Αποτελέσματα εις νέον	184,891,510.85	161,106,539.24	27,830,736.65	17,234,624.78
<i>Σύνολο εισροών (εκροών) χρημ.ικών δραστηρ.</i>	182,867,523.07	753,115.21	203,064,564.63	-3,926,137.91	Συναλλαγματικές Διαφορές	-25,708,936.42	-12,980,009.96		
Αύξηση / (μείωση) στα χρηματικά διαθέσιμα	-23,246,048.55	12,817,751.55	18,660,401.21	3,335,345.12	Λοιπά στοιχεία καθαρής θέσης μετόχων Εταιρείας	-88,927,927.73	-88,927,927.73		
Διαθέσιμα, στην αρχή της περιόδου	112,040,529.80	33,723,558.93	13,247,662.22	14,509,511.69	Σύνολο καθαρής θέσης Μετόχων Εταιρείας (β)	177,900,694.99	156,127,921.18	120,322,111.83	109,329,437.59
Επίδραση συναλλαγματικών διαοραρών	-1,320,439.35	-1,519,857.11			Δικαιώματα Μειοψηφίας (γ)	97,030,624.68	5,844,540.04		
<i>Διαθέσιμα, στο τέλος της περιόδου</i>	87,474,041.90	45,021,453.37	31,908,063.43	17,844,856.81	Σύνολο Καθαρής Θέσης (δ)=(β)+(γ)	274,931,337.88	161,972,461.22	120,322,111.83	109,329,437.59
					ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ(ε)=(α) + (δ)	722,904,539.54	334,791,355.89	466,829,836.75	245,506,668.23

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε €)								
	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ		ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/6/2006	1/1-30/6/2005	1/1-30/6/2006	1/1-30/6/2005	1/4-30/6/2006	1/4-30/6/2005	1/4-30/6/2006	1/4-30/6/2005
Κύκλος εργασιών	167,278,969.85	100,764,368.78	17,108,821.45	19,169,098.90	105,428,203.28	47,433,632.87	6,938,487.04	7,543,963.54
Κόστος πωληθέντων	-73,263,844.06	-38,240,224.00	-5,351,175.92	-6,210,905.02	-49,063,434.97	-16,937,349.46	-2,068,876.57	-2,396,626.30
Μικτά κέρδη	94,015,125.79	62,524,144.78	11,757,645.53	12,958,193.88	56,364,768.31	30,496,283.41	4,869,610.47	5,147,337.24
Λοιπά λειτουργικά έσοδα	6,538,651.97	2,183,278.04	950,133.81	1,866,041.87	5,760,227.51	787,930.69	506,368.41	846,331.08
Έξοδα διοικητικής λειτουργίας	-8,683,336.00	-5,399,320.35	-2,605,031.49	-2,103,723.85	-5,599,373.44	-2,474,314.39	-1,403,869.58	-1,122,146.35
Έξοδα λειτουργίας διαθέσιμων	-42,195,566.84	-24,345,052.27	-5,883,894.51	-5,084,730.84	-27,310,050.80	-13,502,995.54	-3,219,948.66	-2,937,554.36
Λοιπά έξοδα	-938,303.46	-656,580.74	-499,029.00	-39,218.58	-568,036.38	-363,289.54	-344,461.44	-1,671.36
Αποτελέσματα εκμετάλλευσης	48,736,571.46	34,306,469.46	3,719,824.34	7,596,562.48	28,647,535.20	14,943,614.63	407,699.20	1,917,096.25
Χρηματοοικονομικά Έσοδα	1,491,212.01	1,156,215.64	581,626.59	577,770.26	931,625.56	753,202.35	57,086.61	182,547.66
Χρηματοοικονομικά Έξοδα	-3,801,784.35	-2,549,139.54	-3,594,838.22	-2,421,839.96	-2,418,058.33	-1,378,841.00	-2,314,824.22	-1,310,896.04
Κέρδη συμμετοχών	4,176,574.06	3,826,601.35	20,987,836.25	9,671,639.04	2,817,073.61	2,587,452.03	20,987,836.25	9,671,639.04
Κέρδη προ φόρων	50,602,573.18	36,740,146.91	21,694,448.96	15,424,131.82	29,978,176.04	16,905,428.01	19,137,797.84	10,460,386.91
Μείον φόροι	-11,402,659.54	-7,602,948.24	-1,776,601.61	-1,923,081.42	-7,331,971.84	-3,423,853.54	-922,700.48	-250,883.90
Κέρδη μετά από φόρους	39,199,913.64	29,137,198.67	19,917,847.35	13,501,050.40	22,646,204.20	13,481,574.47	18,215,097.36	10,209,503.01
<i>Κατανέμονται σε:</i>								
Μετόχους Εταιρείας	34,331,997.86	29,453,471.26			17,779,888.42	13,813,613.98		
Δικαιώματα Μειοψηφίας	-4,867,915.78	-316,272.59			-4,869,515.78	-332,039.51		
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	1.04	0.89	0.60	0.41	0.54	0.42	0.55	0.31
Αποσβέσεις	2,474,695.17	1,830,737.72	520,652.94	527,145.17	1,581,295.32	988,717.63	269,724.36	261,516.50
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	51,211,266.63	36,137,207.18	4,240,477.28	8,123,707.65	30,228,830.52	15,932,332.26	677,423.56	2,178,612.75
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	48,736,571.46	34,306,469.46	3,719,824.34	7,596,562.48	28,647,535.20	14,943,614.63	407,699.20	1,917,096.25

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε €)								
	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ		ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/6/2006	30/6/2005	30/6/2006	30/6/2005	30/6/2006	30/6/2005	30/6/2006	30/6/2005
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1/1/2006 και 1/1/2005 αντίστοιχα)	161,972,461.22	95,908,062.29					109,329,437.59	101,349,048.11
Αύξηση μετοχικού κεφαλαίου								
Διανομή Μερισμάτων Βάσει απόφασης ΓΣ	-8,845,951.25	-8,697,492.50					-8,566,187.50	-7,248,312.50
Άμοιβές μελών Δ.Σ.	-313,514.50	-326,541.80					-250,000.00	-200,000.00
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απευθείας στην καθαρή θέση								
Δικαιώματα Μειοψηφίας από μεταβολή ποσοστών σε θυγατρικές	86,318,066.26							
Αναπροσαρμογή σε εύλογη αξία καταχωρημένη απευθείας στην καθαρή θέση	9,438,947.00							